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CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 
AVENIDA SAO PAULO, 1113 

53.312.518/0001-27 
BALANCETE FINANCEIRO DO MES DE DEZEMBRO GERAL 

RECEITA ANTERIOR NO MES TOTAL DESPESA 

RECEITA EXTRAORCAMENTARIA 1.893.827,05 181.681,52 2.075.508,57 DESPESA ORÇAMENTARIA 

DEPÓSITOS 238.327,05 31.181,52 269.508,57 3.0.00 DESPESAS CORRENTES 

CONSIGNAÇÕES 221.202,69 30.702,77 251.905,46 3.1.90 APLICAÇÕES DIRETAS 
DEPÓSITOS JUDICIAIS 14.617,46 0,00 14.617,46 3.3.90 APLICAÇÕES DIRETAS 
OUTROS VALORES RESTITUÍVEIS 2.506,90 478,75 2.985,65 

4.0.00 DESPESAS DE CAPITAL 
TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS 1.655.500,00 150.500,00 1.806.000,00 

4.4.90 APLICAÇÕES DIRETAS 
TOTAL DA RECEITA 1.893.827,05 181.681,52 2.075.508,57 

DESPESA EXTRAORÇAMENTARIA 
TOTAL 2.075.508,57 
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ANTERIOR NO MES 

TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDAS 

TOTAL DA DESPESA 

TOTAL 

PARAPUA, 2 de Janeiro de 2023. 

1.446.068,59 209.871,84 

1.427.388,59 200.991,94 

1.330.418,01 192.571,52 

96.970,58 8.420,42 
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100.000,00 50.059,57 

1.781.888,74 293.619,83 

TOTAL 

1.655.940,43 

1.628.380,53 

1.522.989,53 

105.391,00 

27359,90 

27.559,90 

419.568,14 

269.508,57 

251.905,46 

14.617,46 

2.985,65 

150.059,57 

2.075.508,57 

2.075.508,57 


