CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA AVENIDA SÃO PAULO, 1113

53.312.518/0001-27

BALANCETE FINANCEIRO DO MÊS DE DEZEMBRO - GERAL

Exercício: 2022

Página:

NO MÊS	TOTAL		
Página:	1/1		

2.075.508,57

RECEITA	ANTERIOR	NO MÊS	TOTAL	DESPESA	ANTERIOR	NO MÊS	TOTAL
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	1.893.827,05	181.681,52	2.075.508,57	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	1.446.068,59	209.871,84	1.655.940,43
DEPÓSITOS	238.327,05	31.181,52	269.508,57	3.0.00 DESPESAS CORRENTES	1.427.388,59	200.991,94	1.628.380,53
CONSIGNAÇÕES	221.202,69	30.702,77	251.905,46	3.1.90 APLICAÇÕES DIRETAS	1.330.418,01	192.571,52	1.522.989,53
DEPÓSITOS JUDICIAIS	14.617,46	0,00	14.617,46	3.3.90 APLICAÇÕES DIRETAS	96.970,58	8.420,42	105.391,00
OUTROS VALORES RESTITUÍVEIS	2.506,90	478,75	2.985,65				
				4.0.00 DESPESAS DE CAPITAL	18.680,00	8.879,90	27.559,90
TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS	1.655.500,00	150.500,00	1.806.000,00				
				4.4.90 APLICAÇÕES DIRETAS	18.680,00	8.879,90	27.559,90
TOTAL DA RECEITA	1.893.827,05	181.681,52	2.075.508,57				
				DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	335.820,15	83.747,99	419.568,14
TOTAL			2.075.508,57				
				DEPÓSITOS	235.820,15	33.688,42	269.508,57
				CONSIGNAÇÕES	221.202,69	30.702,77	251.905,46
				DEPÓSITOS JUDICIAIS	14.617,46	0,00	14.617,46
				OUTROS VALORES RESTITUÍVEIS	0,00	2.985,65	2.985,65
				TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDAS	100.000,00	50.059,57	150.059,57
	110			TOTAL DA DESPESA	1.781.888,74	293.619,83	2.075.508,57

TOTAL

PARAPUA, 2 de Janeiro de 2023.

ROSANGELA ROSSI FERNANDES

CONTADORA CRC:1SP234268/0-6/SP

JOÃO MIGUEL DA SILVA PRESIDENTE DA CÂMARA

Resoft

GRACIA MARIA GLOVANNETTI GARCIA TESOUREIRA